ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________200__г.                                                                                    №__

с. Суйга

О передаче автомобильной дороги

В соответствии с Положением  о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого решением Совета Суйгинского сельского поселения от 28.04.2006 г. № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно муниципальному образованию «Молчановский район» автомобильную дорогу-подъезд на территорию полигона твёрдых бытовых отходов в с. Суйга протяжённостью 3.4. км. балансовой стоимостью 1 000,00 (одна тысяча)  рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Главного бухгалтера Смакотину В.А.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                              Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич

34-4-23

В дело № 02-04

В Админ. Молчан. р-на-1
Передаточный акт
с. Суйга                                                                                 «__»___________200__г.

Муниципальное образование «Суйгинское  сельское поселение» от имени которого выступает Администрация Суйгинского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Передающая сторона», в лице Главы Суйгинского сельского поселения Гущиной Екатерины Степановны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное образование «Молчановский район», от имени и в интересах которого выступает Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Молчановский район», именуемый в дальнейшем «Принимающая сторона», в лице Председателя Комитета Прокопенко Аллы Васильевны, действующего на основании Положения, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

«Передающая сторона» безвозмездно передаёт, а «Принимающая сторона» принимает следующее недвижимое имущество и обязанности по его содержанию и ремонту:

	№
	Наименование объекта
	Протяжённость,
км
	Покрытие
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость , руб.

	1.
	Автомобильная дорога-подъезд на территорию объекта твёрдых бытовых отходов в с. Суйга
	3.4
	Грунт (песчано-глиняная смесь)
	1 000,00
	950,00

Подписи сторон:

Передающая сторона

Муниципальное образование Суйгинского сельского поселения

Глава Суйгинского

Сельского поселения                                                                            Е.С. Гущина

Принимающая сторона

Муниципальное образование «Молчановский район»
Председатель Комитета по управлению муниципальным

Имуществом муниципального образования «Молчановский район»

Председатель                                                                                    А.В. Прокопенко